
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  708 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE DELL'ADEGUAMENTO AL NUOVO CCNL 
2018 RELATIVAMENTE AGLI STRAORDINARI E 
ALL'INDENNITA' DI TURNO PER GLI ANNI 2016 E 2017.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

14/12/2018

 733

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI14/12/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 708 DEL 14/12/2018 

 

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZI ONE 

DELL'ADEGUAMENTO AL NUOVO CCNL 2018 RELATIVAMENTE A GLI STRAORDINARI 
E ALL'INDENNITA' DI TURNO PER GLI ANNI 2016 E 2017.  

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE U MANE 

  

Visto il nuovo CCNL relativo al personale del comparto Funzioni Locali, triennio 2016 – 2018, sottoscritto 

in data 21/05/2018, con il quale, tra l’altro, sono state stabilite le nuove quote relative agli straordinari ed 

all’indennità di turno per gli Agenti di P.L.; 

Atteso che, come da prospetto agli atti dell’Ente, si rende necessario procedere alla riliquidazione sia dello 

straordinario che dell’Indennità di turno, effettuati dal personale dipendente, per gli anni 2016 e 2017; 

 Verificata la disponibilità sugli impegni di spesa già assunti come di seguito: 

• Cap. 1214 / 28 / 2018 - U.1.01.01.01.004 M1 P2 - FPV – impegno STRAORD anno 2017 per € 40,70 – per 

l’adeguamento degli straordinari; 

• Cap. 1214 / 28 / 2018 - U.1.01.01.01.004 M1 P2 - FPV – impegno DT 118 sub. 001 anno 2017 per € 196,89  

– per l’adeguamento dei turni; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 27/02/2018, dichiarata  immediatamente 

eseguibile, con la quale si è provveduto ad approvare il bilancio 2018; 

Vista altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 06/03/2018 con  la quale si è provveduto ad 

approvare il Peg 2018  nelle componenti di dotazioni finanziarie ed organiche; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 01/02/2017, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto  il  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - Testo Unico degli Enti Locali; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di impegnare la somma complessiva di € 237,59 come segue: 

- Cap. 1214 / 28 / 2018 - U.1.01.01.01.004 M1 P2 - FPV – impegno STRAORD anno 2017 per € 40,70 – per 

l’adeguamento degli straordinari; 

- Cap. 1214 / 28 / 2018 - U.1.01.01.01.004 M1 P2 - FPV – impegno DT 118 sub. 001 anno 2017 per € 196,89 

– per l’adeguamento dei turni; 

2. di procedere alla contestuale liquidazione della somma complessiva di cui sopra con imputazione ai relativi 

capitoli di bilancio di cui al punto 1 della presente determinazione; 

  



DETERMINAZIONE N. 708 DEL 14/12/2018 

 

3. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del visto contabile 

da parte del Responsabile Area Finanziaria. 

 

                          

      LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

                  Dr.ssa Rossana Arnoldi  


		2018-12-14T11:42:38+0100
	ARNOLDI ROSSANA




